
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 60  

Адмиралтейского района   Санкт-Петербурга 

190121, СПб ул. Декабристов, д.48  тел./факс 714-04-53 

ИНН  7826718415   КПП 783901001 

 

ПРИКАЗ 

 

От   10.01. 2022 г.                                                                                        № 1/4-р 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 

«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге» 

Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 29 декабря 2017 года № 1185 

«О плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 

2018-2022 годы». В целях обеспечения согласованного осуществления 

мероприятий, направленных на противодействие коррупции в ГБДОУ детском саду 

№60 Адмиралтейского района СПб, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детский сад №60 Адмиралтейского района СПб Ивашедкину Ольгу 

Анатольевну, заместителя начальника отдела образования администрации 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

Председатель: Кристаленко Наталия Алексеевна – заведующий ГБДОУ детским 

садом №60 Адмиралтейского района СПб. 

Заместитель председателя (секретарь) – Мартынова Татьяна Владимировна, 

заместитель заведующего. 

Члены комиссии: 

 Турчак Елена Викторовна – завхоз. 



 Царегородцев Евгений Витальевич – представитель родительской 

общественности. 

 Дрягина Галина Сергеевна – методист (секретарь комиссии). 

 Ивашедкина Ольга Анатольевна – заместитель начальника отдела 

образования администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ №60 

Адмиралтейского района СПб                                                       Кристаленко Н.А. 

 

С приказом ознакомлены:                                                              Турчак Е.В. 

                                                                                                           Царегородцев Е.В. 

                                                                                                           Дрягина Г.С. 

                                                                                                           Мартынова Т.В. 

                                                                                                            Ивашедкина О.А. 

 


